
 

 

 

 

 

 

 

 
Smlouva: 325016   
Pracoviště: 21005 
Objednávka: 7100301154 

1 

 

Amgen s.r.o. 

Klimentská 1216/46 

110 02 Praha 1 

Tel.:  +420 221 773 500 

Fax:  +420 221 773 501 

Oznámení o změně ke smlouvě o Klinickém hodnocení č. 3 

Protokol č. 20130173 

 

Thomayerova nemocnice 

Vídeňská 800 
140 59 Praha 4 - Krč 

 

xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 
 

Věc: Oznámení o změně               Datum: 28.4.2021 

Strany uzavřely Smlouvu o Klinickém hodnocení pod číslem 266188 (včetně všech dodatků, dále jen 
"Smlouva"), podle Protokolu 20130173 nazvaného, "Prospective, Multicenter, Single-arm Study to 

Evaluate Efficacy, Safety, and Pharmacokinetics of Denosumab in Children With Osteogenesis Imperfecta". 

V souladu se zněním odstavce Změna ve Smlouvě, Společnost provedla následující změny ve výše uvedené 
Smlouvě (dále jen "Oznámení o změně"):  

• úprava návštěv a vyšetření Subjektů v souladu s Dodatkem Protokolu č. 6; 

• snížení počtu Subjektů podle skutečně zařazených. 

Datum účinnosti je v souladu se zněním odst. 1.4 Rámcové smlouvy deset kalendářních dní od data 
Oznámení o změně, pokud Zdravotnické zařízení nevznese vůči tomuto Oznámení o změně ve stanovené 
lhůtě námitku. 
1. Definice; odkazy. Není-li v Oznámení o změně výslovně uvedeno jinak, každý termín zde použitý, 
jenž je definován ve Smlouvě, bude mít význam přikládaný takovému termínu ve Smlouvě.  

2. Příloha A. Změny stanovené v Oznámení o změně jsou zahrnuty v Příloze A3, která je součástí 
Oznámení o změně a nahrazuje všechny předchozí Přílohy A. Služby dokončené k nebo po Datu účinnosti 
budou zpracovány v souladu s připojenou Přílohou A3; služby dokončené před Datem účinnosti budou 

zpracovány v souladu s předchozí platnou Přílohou A. Maximální rozpočet pro toto Klinické hodnocení činí 
1 194 619 Kč. 

3. Výklad Smlouvy. S výjimkou Změn zde uvedených veškerá ustanovení příslušné Smlouvy (včetně 
všech případných dodatků a Změn) zůstanou i nadále v plné platnosti.  

V souladu se zněním odstavce Změna ve Smlouvě, není třeba toto Oznámení o změně potvrzovat. Změny 
zde uvedené vstoupí v platnost a vytvoří dodatek ke Smlouvě, pokud Společnost neobdrží námitku ve lhůtě 
uvedené ve Smlouvě. 

 
 

 
_____________________________   _____________________________ 

Amgen s.r.o.      Amgen s.r.o. 

MUDr. Silvia Přitasilová      Mgr. David Vala 
Prokurista společnosti     Prokurista společnosti  



Smlouva: 325016   
Pracoviště: 21005 
Objednávka: 7100301154  2 
 

PŘÍLOHA A3 

ROZPOČET 

  



 

 
Smlouva: 325016   
Pracoviště: 21005 
Objednávka: 7100301154 

3 

 

  



 

 
Smlouva: 325016   
Pracoviště: 21005 
Objednávka: 7100301154 

4 

 

  



 

 
Smlouva: 325016   
Pracoviště: 21005 
Objednávka: 7100301154 

5 

 

  



 

 
Smlouva: 325016   
Pracoviště: 21005 
Objednávka: 7100301154 

6 

 

  



 

 
Smlouva: 325016   
Pracoviště: 21005 
Objednávka: 7100301154 

7 

 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

  



 

 
Smlouva: 325016   
Pracoviště: 21005 
Objednávka: 7100301154 

8 

 

 


